AYUNTAMIENTO DE ALDEANUEVA DE SAN BARTOLOMÉ

Plaza Constitución n° 5 Telf y Fax: 925-44-10-01 45575 Aldeanueva de San Bartolomé (TOLEDO)

ACTA DEFINITIVA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN PARA LA PROVISICIÓN DE UN PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO A TIEMPO COMPLETO POR CONCURSO OPOSICION DEL AYUNTAMIENTO DE ALDEANUEVA DE SAN BARTOLOME, SEGUN DE LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE 2023.

Fecha: 22-05-2023 HORA: 13:00

Miembros del Tribunal

Presidente:

D. Álvaro Muñoz Jiménez

Vocales:

- D. Javier Sánchez Sánchez
- D. Francisco Javier Juárez Rodrigo
- D. Fernando Pantoja Mora
- D. Alejandro Otero Cuadrado

Secretario del Tribunal

D. Raúl Recio Recio

Una vez revisada la baremación, y consideradas las reclamaciones presentadas por los aspirantes en relación al Acta del Tribunal Calificador del proceso de estabilización para la provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo a tiempo completo por concurso oposición del Ayuntamiento de Aldeanueva de San Bartolomé, según la bases especificas de la convocatoria publicadas en el BOP de Toledo nº 28, de 10 de febrero de 2023, en la disposición octava, se procede a hacer pública la relación definitiva de aspirantes por orden de puntuación en el tablón de anuncios y en la sede electrónica de este Ayuntamiento, siendo la relación definitiva por orden de puntuación los que a continuación se detallan:

NOMBRE Y APELLLIDOS	DNI	Nota Final
Silvia Avis Sánchez	53735802M	6,1
María Victoria Gómez del Mazo	04220141D	5,2
Noé González Saiz	04194546J	1,4
Marina Fernández Sánchez	04222610V	1,35

Por lo que tras el orden de las puntuaciones obtenidas por los aspirantes, el Tribunal Calificador propone a Dña. Silvia Avis Sánchez para la provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo a tiempo completo del Ayuntamiento de Aldeanueva de San Bartolomé dentro del marco de los procesos de estabilización a desarrollar en aplicación de la Ley 20/2021.

AYUNTAMIENTO DE ALDEANUEVA DE SAN BARTOLOMÉ

Plaza Constitución n° 5 Telf y Fax: 925-44-10-01 45575 Aldeanueva de San Bartolomé (TOLEDO)

Y para que así conste, y de todo lo actuado, se extiende el presente acta, que todos los miembros del Tribunal Calificador firman conmigo, de todo lo cual como Secretario, doy fe

EL PRESIDENTE,	EL SECRETARIO

Fdo.: Álvaro Muñoz Jiménez Fdo. Raúl Recio Recio

VOCALES

Fdo: Javier Sánchez Sánchez Fdo. Francisco Javier Juárez Rodrigo

Fdo. Fernando Pantoja Mora Fdo. Alejandro Otero Cuadrado